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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologisk kirsebærvin og Økologisk sukker 25 kg.), herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af faktura og foto følgeseddel på køb af
Økologisk sukker 25 kg. til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (Økologisk
sukker 1 kg.) kontrol af periodevise balanceopgørelser (opgøres
per måned) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges..
Virksomheden har d.d ikke haft pakning af økologiske fødevarer
i en længere periode. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk Kirsebærvin og
Økologisk sukker 25 kg.), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret af økologiske færdigpakkede og ikke
færdigpakkede fødevarer opbevares på lager på en sådan
måde, at der ikke er risiko for sammenblanding med
konventionelle produkter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af Økologisk Sukker 1 kg. Varen pakkes
og etiketeres i denne virksomhed.
Kontrolleret korrekt anvendelse af det røde Ø-mærke.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Der transporteres kun
færdigpakkede fødevarer. Der udarbejdes følgeseddel til
transportørerne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Følgende er konstateret: Oprindelsen på produktet står til højre for kodenummeret. Oprindelsen skal angives
lige under kodenummeret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af økologiske fødevarer.


